
tesa® 64007
Produkta Informācija

Kastu aizdares līmlente ar aizsardzību pret neatļautu atvēršanu

Produkta apraksts
tesa® 64007 ir kastu aizdares līmlente ar aizsardzību pret neatļautu atvēršanu.

tesa® 64007 īpašības palīdz mazināt zādzības kartona kastu transportēšanas un uzglabāšanas laikā.

tesa® 64007 uzdevums ir novērst neatļautu kartona kastu atvēršanu un aizvēršanu.

Aizsardzība pret neatļautu atvēršanu darbojas divos posmos:
• Noņemot tesa® 64007 no kastes, uz kastes paliek uzraksts "ATVĒRTS" dažādās valodās.
• Uzraksts "ATVĒRTS", kas liecina par neatļautu atvēršanu, paliek skaidri redzams arī pēc kastes atkārtotas aizvēršanas.

Aizsardzību pret neatļautu atvēršanu var panākt arī ar pilnīgu kartona šķiedru izraušanu, kas padara atkārtotu aizvēršanu
neiespējamu.

To var izmantot kā parastu kastu aizdares līmlenti ar turētājiem un mašīnām ar bremzi.

Krāsa: dzeltena, zila

Lespējas
• It helps to reduce pilferage during transport and storage of carton boxes.

Lietojumi
Šīs īpašības padara tesa ® 64007 īpaši piemērotu vērtīga vai konfidenciāla satura kartona kastu aizdarei, piemēram:
• elektronikas precēm
• dārgiem/ekskluzīviem apģērbiem
• tabakas izstrādājumiem
• dokumentiem

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 19
/0

2/
24

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=64007

http://l.tesa.com/?ip=64007


tesa® 64007
Produkta Informācija

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls BOPP (divpusējais

polipropilēns)
• Līmvielas veids akrils uz ūdens bāzes

• Kopējais biezums 62 µm

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 150 %
• Stiepes izturība 42 N/cm

• Automātiskā uzklāšana jā
• Manuāla lietošana jā

Pieķeršanās vērtībām
• tērauda 2.8 N/cm

Papildu informācija
Ir jāņem vērā, ka lipšana pie zemākas kvalitātes kartona ir jāpārbauda un ka aizsardzība pret neatļautu atvēršanu
(salasāms uzraksts vai šķiedru izraušana) nevar tikt garantēta.

Vērtība "lipšana/tērauds": nav specifikācijas parametra, nav izmērāms.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka zilās krāsas līmlentes "kopējais biezums" ir 66 µm.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 19
/0

2/
24

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=64007

http://l.tesa.com/?ip=64007

